MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA

CNPJ 44.919.611/0001-03          Fone: (18) 3556-9900         E-mail: inubia@terra.com.br

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000  -  Inúbia Paulista  -  Estado de São Paulo.

TERMO DE ADITAMENTO DO CONTRATO DE TRABALHO

POR PRAZO DETERMINADO Nº 64/2014

 Pelo presente instrumento particular de prorrogação de contrato de trabalho por prazo determinado, entre

PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA, estabelecida no Município de Inúbia Paulista, na

Avenida Campos Salles, n. 113, devidamente cadastrado no CNPJ n. 44.919.611/0001-03, neste ato representado

por CLAUDIONIR GHELFI (Prefeito Municipal), portador da Cédula de Identidade n. 6.945.804 e do CPF/MF n.

540.466.708-78, adiante designada contratante; e CARLA ROBERTA DOS SANTOS MARQUESINI,

brasileira, casada, professora, portadora da Cédula de Identidade n.º 42.110.954-3 e do CPF/MF n.º 226.050.118-

44, residente e domiciliada na Avenida Kenji Muramatsu, nº 17B – CENTRO- INUBIA PAULISTA-SP, adiante

designado contratada, fica justo e contratado:

CLÁUSULA PRIMEIRA – Fica prorrogado o Contrato nº 38/2014 de 16 de Maio de 2014, para a contratada

exercer a função de PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL, com início na data de 22 de Agosto de 2014 e

término na data de 08 de Setembro de 2014, conforme Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 01/2013, tendo

em vista o ofício nº 043/2014 da Secretaria Municipal de Educação, ao fim dos quais se rescindirá o presente

contrato, sem aviso prévio ou indenização.

CLÁUSULA SEGUNDA – Permanece inalterada as demais cláusulas contratuais originarias do contrato nº

38/2014 de 16 de Maio de 2014, não conflitantes com os termos do presente aditamento.

 E por assim terem justo e contrato, assinam o presente em duas vias, diante das duas testemunhas adiante

designadas, a tudo presentes.

Inúbia Paulista, 21 de Agosto de 2.014.

CLAUDIONIR GHELFI

Prefeito Municipal - Contratante

CARLA ROBERTA DOS SANTOS MARQUESINI

Contratada

TESTEMUNHAS:

Nome:                                                                               Nome:

R.G.                                                                                  R.G.

VISTO DA ASSESSORIA JURIDICA